i qm quicqz pmpm pua ut statuy
 fiat i facti mprepn grmda de ur
 impedes no capiut i et facti Dns
 aut dirigitur hic orat p eis m q
 oroe implicatun fa duatoru expe
 ductua ducto dicitur q uo i Dns
 duator expeditur i corda mra nichil
 em delong actu cordis ralis i rns
 i m caritate dei et pa Dicit q Dns
 d q et ua ut fiat nec ut facied.
 erecti Dns dirigitur corda mra i
 voluntates diab inferuus ab eis
 q q i i tortuosu ur sus m carita
 re dei qua deus diligit. ut q adeo
 datur et para xpri ad ex 10
 jac blt pariam et ab audist et
 fine du audist q h^o aut duo rai
 tatem s et pariam sufficet. diu
 gitur cor qz p caritate i pperis
 p pariam m adus. **O**stendit q
 Dns s cordi facit multa bo pmo
 purificat p fidem sicut sal acta
 p irradiatione ut xl fide puri
 ficatus corda corp qz obscuratu e
 istius cor e. **S**ecundo inflammat p
 caritatem sicut sal rem q re sup
 ponat ps inflammatu est du a
 reme et 3^o letificat p pcom
 sicut epus punitent deico pben
 diu ps **D**editu letia m corde
 meo ps **C**onfite^r cor vru omis
 qui ppus m Dns sed heu qz cor
 neqz g^o uabit doloribz et m di
 rigit p prudentia sicut mag^r p
 discipulu ductor sicut audente
 de dei^o fruct^o et **Ar** xxi **R**obo

Dns cordi fac multa

rat p fortitudine sicut abas ifnuu
 miles filiu auidu **I**nde ut ad vlu
 mare meo et m corde meo q silia
 cor s heu quid fousy et gguico
 huanu cordis pua sur ad malu gey
 vni pbat p iusticia sicut Dns pui
 ps pbat cor meū et nisi et s
 heu qua diuisqumqz abiq p q hū
 tatem cordis sui **1^a xxv** **D**isipl
 nat p paucia sicut miles q ur
 redat ad reclamatoiu ps tempta
 me Dns me reuob meos et cor
 meū s heu ioh xliij cor corp longe
 festi a disciplina **D**enuncia^r aut
 nob sicut **H**ic hortat ad qsd iqetay
 m^o eos exuicū corret. s mouet
 pmo bonos ut se a mal subtrahat
 so malos ut se corrigat i audu q
 sui quosd s. si corrigibiles si
 qst^o boni se ad eos hie deat i q
 si quis no obediu^r vo u^o m pua
 pmo denunciat so ruez assignat
 i ppi om sicut 3^o se alias dem dem
 nasse significat i **Ar** et cu tony
 apud eos m pua pmo deponit
 denunciat s^o for^o so ma^o d ur sub
 hat **D**icit q^o denunciam^o q ua q s d g
 de nob q sancti q vo noluit fac
 exgretur et h^o e q dicit denuncia^r
 aut **vob o** frates m fide et dilect
 m nomine dñi n^o i ihu xpi i m
 honore eig sic n subtrahat vos ab
 om fine noū no re ambulare
 i ordinarie i alit^o q exigit ordi
 n^o ut discipline omā em honeste
 et r^o ordine dent fieri **Cor** xxij

fungatōe instaurat q̄. quos q̄. auct
 te et die liberalit̄ q̄. auctos q̄. ne
 q̄. v̄m̄ ḡuarems̄. Non q̄. nō h̄m̄
 mḡ. Hic subdit q̄. sic fecit v̄bi
 p̄mo excludit op̄ios flāy 2^o sub
 dit eam q̄. sic fecit v̄bi p̄mo
~~excludit~~ v̄bi i sed ut nos met
 ipos. Dicit q̄. ita nō accepim̄ nō
 iō q̄. nō h̄m̄m̄ p̄tatem accipedi
 p̄mo h̄cāy diḡnū d̄m̄ op̄ariū
 m̄ede sua q̄. x. i. Cap. ix inq̄
 nō ego solus et baruabas nō h̄m̄m̄
 h̄m̄m̄ p̄tate. s̄ p̄m̄ h̄o fecim̄.
 v̄t. nos met ipos. Dicit eū plar̄
 & for̄ subditōr̄. i. p̄. d̄. forma
 f̄i ḡf̄ excludit d̄m̄m̄ inq̄ forma
 et h̄o ad im̄itand̄ nos ut s̄m̄ nō
 s̄m̄ onos̄. s̄m̄ nec nos s̄m̄m̄.
 s̄m̄ d̄ q̄. inq̄. v̄bi op̄aba mā
 bus p̄p̄s̄ apl̄us al̄y ut p̄f̄nda
 p̄d̄itōe d̄ m̄m̄ accep̄e d̄m̄
 d̄v̄t̄. i. Cap. xi q̄. fano et fa
 r̄m̄ ut ap̄utet occasiōe al̄y de
 nom̄e auduores ḡuaret̄ ut h̄
 ne q̄. v̄m̄ ḡuarems̄ act. xx s̄m̄
 ap̄ud v̄os eam et egey nulli oie
 rosus s̄m̄ al̄y ut op̄andi ex̄o. anō
 sic d̄aret ut h̄. nō q̄. nō h̄m̄m̄
 et al̄y ut se et suos sustentaret
 q̄. nō semp̄ h̄ebat aliud act̄. xx
 ad ea q̄. nō op̄us erat et h̄yo q̄.
 m̄ecū s̄m̄ m̄st̄uerit manū eū
 iste. Cap. h̄ic q̄. sup̄ illud nō
 s̄m̄ est p̄des gl̄o. nō s̄m̄ s̄m̄
 credidit̄. s̄ m̄ p̄ordūm̄ ad
 v̄tam̄ eōm̄m̄. Con̄. i. multi

aplus opaba manū

nō p̄destinati crediderunt. p̄. glo. la
 de credulitate fōita et finali. It̄
 idem glo. posse h̄cō fidem n̄ e hom̄
 Con̄. an̄ e p̄o eī e actus q̄. s̄p̄o
 e n̄alis et actus. p̄. p̄o ad credid̄
 in nob̄ nō e actiua s̄ receptiua ut
 nō est̄ p̄pl̄eta s̄ in p̄pl̄eta a p̄o d̄o
 actiua et p̄pl̄eta p̄d̄ic̄ actus. It̄
 sup̄ illud ab om̄i f̄ic̄ ambulāte ior̄
 d̄m̄at̄ gl̄o. alit̄ q̄. ordo n̄ exigat
 Con̄. ḡ. op̄ari manū d̄ p̄ceptū ḡo
 ligat om̄s. v̄. p̄cepta. n̄. Dupl̄ic̄
 s̄m̄ q̄. ad ḡuaret̄. n̄. p̄ualis. v̄.
 nō. m̄eritū et et illū ligat om̄s q̄.
 ad ḡuaret̄. n̄. corp̄alis et h̄. ligat̄
 in eam v̄bi p̄ alios nō subd̄m̄m̄
 uent̄. h̄. aut̄ duob̄ m̄is s̄m̄
 q̄. ad ḡuaret̄ p̄p̄i ut crescit et
 multiplicat̄. q̄. i. q̄. ad ḡuaret̄
 indid̄m̄ ut delaborando manū.
 et h̄m̄ s̄m̄. aut̄ p̄ceptū. p̄. nō ligat̄
 n̄. in casu v̄bi p̄ alios nō subd̄m̄m̄
 ḡuaret̄. s̄m̄. n̄. i. n̄. in casu v̄.
 p̄ alit̄ licet̄ nō subd̄m̄m̄. v̄. it̄
 sup̄ id̄. n̄. ḡris p̄anc̄ manducant̄
 ab alit̄. glo. sup̄. Con̄. p̄p̄. i. i. i. i.
 saluēt̄ semel et bis in in v̄su
 m̄st̄is. v̄. nō sup̄. ab alit̄. i. i. i.
 solam̄. It̄. nocte et die op̄antes
 Con̄. ḡo inq̄. p̄d̄ic̄bat̄. p̄. op̄aba
 die ac nocte d̄m̄m̄. s̄. ad h̄o alit̄
 aut̄ op̄tus p̄d̄ic̄bat̄. et m̄as̄ sab
 batis in synagoga iudeor̄. It̄.
 nocte et die laborātes. Con̄. q̄. v̄.
 s̄olūt̄ fallit̄ et et. p̄. nō p̄hibet
 d̄m̄ p̄uidēt̄ et auaritia et cup̄

6

dicantur nec tollit sollicitudine pudes
si emofuat Item sup id no qd no hui
ms pstatem glo aut ista nullo mag d
vnde de labore suo q no huc hac pra
tem g^o religiosi q no huc hac pstatem
tenent vnde de labore suo 2^o pstatem
capendi duplex est aut ab omnibus
ead i vno et h^o pstatem solu i vno
aut aualitatis et h^o pstatem omnibus
paupibz hinc no poterit s hinc
p deo no illiciti s p adulatores et
scm et qms hanc omis pstatem qua
lem ex sua vtilitate pducatores in
huc pstatem pstatem ex oca^o vtilita
te Item sup id ad nos glo q libent
ad aliena mesam glier onis deduc
adulatores pstatem se nre 2^o qui
pouit se in statu paupis religiosus
in q optet fyt ad aliena mesam
actede male facit 2^o glo no qphc
dic ad aliam mesam pstatem s oca
dedim qm em no datur p q vtili
tate qd h^o pstatem vnde optet q adu
latores cu em tal q lareat p deo us
q optet laborat p se ipm Nam
et in ccmq apud nos qd illa in
q de iudicat bonis de ab inqetie
subit hanc diuisa fuit in tres p
pms em de iudicat 2^o casu assig
nat 3^o se alias id de iudicat sig
nificat vbi pms inquit q alias de
iudicat 2^o replicat q de iudicat
v qm si quis dicit g^o Nam q ita
pstatem de darent nos met nos
vob pstatem et h^o nam cu ccmq ap